Приложение  4
к Приказу
от 24.09.2021 г. № 3.1 у

       Заведующему
       МБДОУ детский сад № 4 «Звездочка»
Алексеевой Татьяне Иннокентьевне
от	                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя

                                                                                                                                                       (законного представителя) ребенка)
                                                                                  проживающего по адресу:

Заявление
                                   о приеме в порядке перевода

Прошу принять     __________________________________________ «___»________  ______ г.р.,
                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

посещающего  в_____________________________ группу ___________________ направленности
                                                    (наименование  исходной организации)                             (общеразвивающей, компенсирующей)

в ______________________________________________________________ .
                                 (наименование принимающей организации)

                                                                                           ____________ / ___________________
(подпись)	(расшифровка подписи)
«	»	20	г.